[image: 00 ока тон ОСНОВНОЙ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая 2021 г.						            	      № 100а

Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования – Окское сельское поселение
Рязанского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальных программах муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области на 2022-2026 г.г. согласно приложению.
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: C:\Users\РаяСпец\Desktop\фиас\1\подпись ТРУШИН НОВАЯ АДМ.jpg]
Глава Окского сельского поселения				          	А.В. Трушин

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Окского сельского поселения от 31.05.2021 г. № 100а

Перечень муниципальных программ муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области на 2022-2026 г.г.

1. Материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Благоустройство территории муниципального образовании – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Дорожное хозяйство муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Модернизация жилищно-коммунального комплекса муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования -  Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Развитие культуры муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Социальная политика муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Обеспечение общественного порядка и противодействию преступности на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Содержание муниципального жилого фонда муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
1. Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
14. Развитие газификации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
image2.jpeg

image1.jpeg